
Surname Family Name EMAIL1

Stéphane Bijoux stephane.bijoux@europarl.europa.eu

Gilles Boyer gilles.boyer@europarl.europa.eu

Sylvie Brunet sylvie.brunet@europarl.europa.eu

Pascal Canfin pascal.canfin@europarl.europa.eu

Catherine Chabaud catherine.chabaud@europarl.europa.eu

Ilana Cicurel ilana.cicurel@europarl.europa.eu

Jérémy Decerle jeremy.decerle@europarl.europa.eu

Laurence Farreng laurence.farreng@europarl.europa.eu

Sandro Gozi sandro.gozi@europarl.europa.eu

Christophe Grudler christophe.grudler@europarl.europa.eu

Bernard Guetta bernard.guetta@europarl.europa.eu

Valerie Hayer valerie.hayer@europarl.europa.eu

Pierre Karleskind pierre.karleskind@europarl.europa.eu

Fabienne Keller fabienne.keller@europarl.europa.eu

Nathalie Loiseau nathalie.loiseau@europarl.europa.eu

Max Orville max.orville@europarl.europa.eu

Dominique Riquet dominique.riquet@europarl.europa.eu

Stéphane Séjourné stephane.sejourne@europarl.europa.eu

Irène Tolleret irene.tolleret@europarl.europa.eu

Véronique Trillet-Lenoir veronique.trillet-lenoir@europarl.europa.eu

Marie-Pierre Vedrenne marie-pierre.vedrenne@europarl.europa.eu

Salima Yenbou salima.yenbou@europarl.europa.eu

Stéphanie Yon-Courtin stephanie.yon@europarl.europa.eu



TWITTER ADRESSZUSATZPARLSTRASSEPOSTFACHPARL PLZPARL

WIB 04M083 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/gillesboyer WIB 04M003 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/syl_brunet WIB 04M107 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/pcanfin WIB 04M099 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/CathChabaud WIB 04M033 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/ilanacicurelrem WIB 02M107 Rue Wiertz 60 1047

WIB 04M045 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/laurencefarreng WIB 04M023 Rue Wiertz 60 1047

WIB 02M113 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/grudlerch WIB 04M073 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/guetta_en WIB 04M047 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/valeriehayer WIB 04M113 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/Pierre_Ka WIB 02M099 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/fabienne_keller WIB 04M089 Rue Wiertz 60 1047

WIB 02M003 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/max_orville WIB 04M081 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/DominiqueRiquet WIB 04M015 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/steph_sejourne WIB 04M121 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/itolleret WIB 04M057 Rue Wiertz 60 1047

WIB 04M035 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/mariepierrev WIB 04M069 Rue Wiertz 60 1047

ASP 08G351 Rue Wiertz 60 1047

https://twitter.com/s_yoncourtin WIB 04M021 Rue Wiertz 60 1047


